وی افزود: موضوع مسدودی و رفع مسدودی وجوه حساب افراد دارای دسته چک، بر نامه‌ای پیچیده است که برای هر کدام از این بانک‌ها حدود ۱۵۰ تست باید انجام می‌داند. مدیر کل روابط عمومی بانک مرکزی اضافه کرد: پنج بانک باقی مانده هم تا دو هفته آینده به این طرح مهم قانون جدید چک متصل می‌شوند. این بانک‌های باقی مانده در حال نهایی کردن تست‌های خود هستند.

یکشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱، ۶ شوال ۱۴۴۳، ۸ می ۲۰۲۲، شماره ۲۹۵۴ (۱۳۳۸ دوره جدید)، ۱۲ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

کیش بندر عباس قشم بندر لنگه میناب بستک بندر چارک پارسیان
▲ ۳۳ ▲ ۳۶ ▲ ۳۳ ▲ ۳۷ ▲ ۳۹ ▲ ۴۰ ▲ ۳۶ ▲ ۳۹
▼ ۲۵ ▼ ۲۵ ▼ ۲۶ ▼ ۲۵ ▼ ۲۵ ▼ ۲۲ ▼ ۲۴ ▼ ۲۵

انسانها در هیچ یک از ویژگی هایشان به اندازه نیکی کردن به هموعان خود خدای گونه نیستند.